Hi quis. accusans uel ciuiliter agens hu. in curiam iudicis secularis. Et no. q; curia a cura dī pp frequentes curas que ibi sunt. est enim locus ubi iūt̄ consilium de rebus administrandis de causis discutiendis t̄ determinandis. t̄ est triplex significatio curie. nā curia dicitur

planities terre est etiam curia regum. sed curtis canoniconum ut dicitur in gracissimo f̄z poll. uel dic fm pa. q; curia dicitur quia ibi cura de cunctis administretur. ul. dic q; curia dicitur aduocatio iuridica fm pa. dic q; curia curie media produc̄ta est quedam ganea. i. meretrix non curans de se. curia brevis media est locus ubi ius redditur sine scrutatur. unde h̄s curia ius scrutis meretrix est dicta curia. anathema sit. i. anathematizetur. i. separetur a communione sacramentorum ad tempus uel anathematizetur. i. perpetuo separetur ab ordine suo quasi deponatur ut. s. c. prox. fm h. uel dic anathema sit ut. ii. q. vii. si quis erga fm la. C Subaudiendum.

Dlacuit ut quicq; s. clericis qui conuenit uel accusat clericum ut in hoc casu intelligitur hoc. c. bu. priuetur honore. xxi. q. v. si quis a proprio. ad idē t̄. q. vi. non licet. si autem v. C in. gl. ergo sola ibi. quis causam. adde q; precedit nō bene colligitur ex textu licet dicat q; priuetur honore. t̄ fm hoc non ob. quod sequit. C in. e. gl. ibi amplius adde. ad idem. ff. ad turpissimum. sed nō mireris q; sic est alias. C. de transact. si quis maior ar. ff. qd quisq; iuris. l. iii. i. Rn. uel dic fm io. de san. cum effectu. i. petendo obtinuerit sic. ff. de rerum di. l. vlt. tu dic petierit sim pliciter ut no. i. xxvi. q. v. si ep̄scopus. C in. e. gl. ibi. ab age do adde dicas q; ubi quis promittit penaz s. amplius petat ante litis constel. peitare potest sed post non. immo pena tūc p̄mittitur q; si conuenerit ut ei daret penam si questionem ei faceret qualitercumq; petatur uel molestet pena cōmittit. qd dic ut no. ff. de transac. qui fidē. C Sic t̄ sequentes.

Quod Christianis. gratum esse a deo ut nō negetur ut ar. lxxxvi. di. quisquis. h. t̄ stud. c. t̄ sequens loquuntur de eadem materia. dignitate. q. d. ex dignitate eorum dependet. seruientibus dominis est proprium seruire. sed inseruire est cuiuscumq; obedire preceptis fm pa. nē gare. i. nō concedere. siluerter. v. theodora hecerat mater heredis. t̄ uxor defuncti. ignuos. i. ex eo toto liberos. s. nullo retento obsequio alias nō debuissent ordiari ut. lxxii. di. c. q. cung. h. tētrē. s. lxxii. di. frequens. nam morti similis est ff. de condi. t̄ demon. interdicit lau. adieci. i. damnari t̄ reuocari. h. contra leges asserentes q; actor. sequitur forum rei. C. de iurisdic. om. ii. iuris ordinem. angulo. i. ordine. per archidiaconum iste archidiaconus impetraverat ab imperatore pro illis. s. heredibus t̄ uxorem manus foris qui istos sic factos liberos inquietabant q; ad secularem iudicē eos traherent fm. h. vnde dic q; per archidiaconū. i. opera t̄ facta ipsius archid. conuentus. i. ante secularem iudicem ad causā ire compulso. pulsat. i. impedit hu. t̄ ideo v. depense. i. transmisso. affatu premisso h. adde legato. quibus papa nego ciuum eorum delegauit. i. e. p̄xi. aduersarij. s. theodora t̄ eius filij. nequid. i. ne aliquid. subreptio. i. rescriptum per subrep̄tionem obtentum. necessitatis cundi ad iudicem secularem. C in. gl. clerici ibi. christi sunt. adde v. ecclesie. l. di. clericum. C in. gl. si non uenient ibi circunducatur. adde aliud est absoluī ab instantia iudicij t̄ aliud peremptorū circunduci. nam dicitur circunduci. i. deleri. t̄ sic non dicitur absoluī ab instantia iudicij uel litis sed instantia edicti peremptorij ut sic deleatur tanq; non fuisset emissum. s̄ lis. i. litis instantia salua t̄ integra manet. t̄ ideo bene dicitur eē de offi. dele. consuētū. citandus t̄. c. pemtorū circunducitur quādo reus citās est p̄fens̄ t̄ q; citari fecit est absens. t̄ sic loquitur. ff. d. iudi. t̄ post. sed econuerso fuit in pre. decre. p̄suluit vbi no. inno. q; si is qui p̄fens̄ est siue sit actor. siue reus petat circunducit edictum quia qui p̄fens̄ est si ult̄ absoluī a termio assignato. C in. e. gl. ibi. probationes adde quibus se probarent in genuos. ff. de liber. causa. ordinata fm lau. C in. glo. sic. lxxii. di. in fi. adde si. huic habetur etiam extra de presup. nullus. vbi dī p̄ficitur. n. de oībus quisquis se subterfugere iudicium dilationibus putat vbi exponit inno. p̄ficitur. i. presu-